关于评选2013年度安徽医科大学

研究生管理工作先进单位和先进个人的通知
各研究生培养单位：

    近年来，我校研究生教育发展迅速，取得显著成绩。为表彰先进，树立典型，进一步推动研究生教育事业发展，依据《安徽医科大学研究生管理工作先进单位和先进个人评选办法（试行）》（校研字〔2011〕24号）文件精神，经研究，决定开展2013年度研究生管理工作先进单位、先进个人的评选活动。现将有关事项通知如下：

1、 评选对象

    （一）先进单位的评选对象为：我校所有招收并完整培养过一届研究生的研究生培养单位。
（二）先进个人的评选对象为：各培养单位从事研究生党建、思想政治教育和管理工作的人员，且从事相关工作不少于2年（具体包括：从事研究生科教管理和党建思想教育工作的人员；研究生导师不参加评选；兼做研究生党建和科教管理工作的导师可参选）。

二、评选条件

按照《安徽医科大学研究生管理工作先进单位和先进个人评选办法（试行）》（校研字〔2011〕24号）中的规定执行。

三、推荐名额

先进单位的推荐名额为：符合条件的单位均可参评（含非直属培养单位），评出的先进单位不超过培养单位总数的20%。

先进个人的推荐名额为：每个培养单位可推荐1人，研究生人数达200人以上的单位可推荐2人。

四、评选程序

1.符合评选条件的单位和个人填写《推荐表》（见附件），由单位自行推荐，将有关材料报送至研究生学院；

联系人：陶群   联系电话：0551-65167716

2.研究生学院汇总相关材料，组织相关单位和部门负责人组成评审组，审议并确定初步名单；

3.名单经校党委会批准，予以公示，无异议后发布表彰文件，召开表彰大会进行表彰。

五、表彰奖励

1.对先进单位和先进个人颁发奖牌和荣誉证书，并给予相应的物质奖励；

2.先进单位和先进个人的评选情况作为学校对各培养单位进行研究生教育工作评估的重要依据；

3.对先进单位和先进个人予以广泛宣传，充分发挥其表率作用。

六、工作要求

1、拟申请评选“先进单位”的，填写《安徽医科大学研究生管理工作先进单位推荐表》（附件1，注意有四个附交的证明材料）；拟申请评选“先进个人”的，填写《安徽医科大学研究生管理工作先进个人推荐表》（附件2）；推荐材料由各培养单位统一报送，同时填写《安徽医科大学研究生管理工作先进单位和先进个人推荐汇总表》（附件3）；

2、推荐先进个人多于1人的，请在汇总时排序；

3、各单位须于2013年11月4日前将有关材料报送至研究生学院；

4、所有报送的材料均须加盖单位公章，同时发送电子版材料；

5、各单位要高度重视本次评选工作，严格按照评选条件和程序进行评选，接受群众监督，确保本次评选真正起到“表彰先进，学习典型，总结经验，推进发展”的作用。
特此通知。

附件1：安徽医科大学研究生管理工作先进单位推荐表

附件2：安徽医科大学研究生管理工作先进个人推荐表

附件3：安徽医科大学研究生管理工作先进单位、先进个人推荐汇总表

                     安徽医科大学

                     2013年10月21日

主题词：教学  研究生  管理  通知

安徽医科大学办公室             2013年10月21日印发

校研字〔2013〕31号

安徽医科大学文件

PAGE
- 3 -